Coupe des régions Eté 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL

Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 104
2024-06-07 - 10:02

Messieurs, 50m Papillon

10-19 ans

Liste des séries Eliminatoires

Qualification B (FNQ) 10 - 11 50m: 41.58 - 25m: 40.37; 12 50m: 38.50 - 25m: 37.38; 13 50m: 35.84 - 25m: 34.80; 14 50m: 33.96 -
25m: 32.97; 1550m: 32.51 - 25m: 31.57; 16 50m: 32.04 - 25m: 31.10 / (M) Qualification B (FNQ) 17 50m: 31.56 - 25m: 30.65; 18 -

19 50m: 31.10 - 25m: 30.19

Série1de 7

0
1
2

3 SCALA-GAGNON_PSPI11.

4 ALVARADO, Ariell
5 AMBROSONE, K.
6

7
8
9

Série 3de 7

0 GAGNON-HALLEE, L.

1 NEWTON, Liam

2 DUVAL, Philippe

3 CAO, Junwen

4 LAPIERRE, Aliocha
5 ZWEIG, Harley

6 BENDIFALLAH, M.
7 MILLER, Chase

8 VISCU, Tristan

9 YU, Shaun

Série 5de 7

0 MAHIOU, Ishak
1 ELBLIDI, A.

2 SOLEYMANIASL, H.

3 BELLA, Ahmed
4 COTTON, Arnaud

Age

12
11

14
12
13
13
12
13
13
11
16
14

14
16
15
17
17

5 MAHMOUD AMARA, A.17

6 EL YAMANI, Yassin

7 SHIRIN, Daniel
8 MASSEY, Aidan

9 BEAUDOIN, Arnaud

Série 7de 7

0 TANG, A.

1 MONAGHAN, N.

2 ZOTOV, Anton

3 MASON, Ethan

4 HADDAD, Césario
5 THERRIEN, Jessy

6 SOTOMAYOR, Javier

7 WU, Chenghuan
8 DURMAN, Lev
9 ZHANG, Zhenru

16
17
13
14

14
15
15
18
18
15
17
14
15
14

CASM
CAPN
BBF

A,3,5,12,+

CAPI
BBF
CAFA
CAMO
CAMO
DDO
CNMN
BBF
NN
GAMIN

CNMN
CAMO
CAMO
NN

R2P
CAPI
CDNDG
CNMN
PCSC
CAPI

CDNDG
DDO
CASE
BBF
CDNDG
CASE
NN
CDNDG
R2P
PCSC

1:28.13S
47.56S B

Série 2de 7

0

1 PATEL, Daivik
2 WHIPPS, William
3 WEN, Lingfeng
4 LE, Arthur

52.81S B,forf.n(5 SLATER, Noah

38.61SB
37.46SB
37.13SB
37.02SB
35.93L

35.65SB
37.05SB
37.17S

38.00SB
39.21SB

32.48S
31.42SB
30.16S
29.41S
27.64S
29.22S
29.80S
31.41L
32.12S
32.70S

32.22S

30.97 Sforf.nd.

30.06S
29.96L
27.48S
28.82L
29.49S
30.23S
31.75SB
32.49S

6 MORRISON, S.
7 KNUP, Mason

8 RAZZARI, Giulio
9

Serie4de7

0 BLAIS, Edouard

1 YANKOV, Daniel

2 MANLAPAZ, A.

3 LI, Yuan Di

4 LANDRON, Matias
5 NICOARA, Tomas
6 SNANE, Samy

7 EL HAJI, Zayd

8 ZHANG, Yuanhong
9 RAHEM, A.

Série 6 de 7

0 BISSADA, Brandon
1 TESSIER, Laurent
2 KANATBEKOV, U.
3 FREDERIC, André

Age

11
14
11
14
12
11
11
11

15
13
13
13
16
14
15
13
13
12

13
15
16
18

4 GUERRA-LACOMBE, S.19

5 PARENT, Ben

6 YAU, Evan

7 FERREIRA, Viktor
8 NAK, William

9 BILODEAU, Ludovik

16
14
15
18
14

DDO
BBF
CDNDG
NN
DDO
CSLA
BBF
CDNDG

CAPI
CDNDG
CDNDG
BBF
R2P

CNMN
CNMN
BBF
NN

CAMO
R2P
DSC
CALAC
CNMN
BBF

PCSC
CAPN
NN

44.82 S B,forf.nd.
44.30L B
40.35S
39.25SB
39.92 S B,forf.nd.
43.31SB
44.37SB
46.02SB

34.93SB
34.52S
34.35S
33.65L
32.84SB
32.94S
33.47SB
34.47S
34.69S
35.81L

32.35S
30.98S
30.15S forf.nd.
30.00L
27.60S
29.09L
29.76S
31.30L
31.84SB
33.20L

Splash Meet Manager, 11.79911
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